
Назив на Друштвото Осигурително брокерско друштво Аурон Брокер А.Д.

Седиште ул.Дримени бр.4/Индустриска.Босна Патишта бб -Струга

Телефонски број и број на телефакс 046/786-991

Интернет страница www.auronbroker.com

Електронска адреса auronbroker@gmail.com ; gorankojceski@gmail.com

Име и презиме на одговорното лице Горан Којчески

Име и презиме на делегирано одговорно лице Горан Којчески

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое 
Агенцијата издала дозвола, 
согласност, односно лиценца за 
вршење работи на застапување 
во осигурување, односно 
осигурително брокерски работи

датум на издавање на 
дозволата/лиценцата класи на осигурување

Датум на престанок со вршење 
работи на застапување во 
осигурувањето, односно 
осигурително брокерски работи;

Горан Којчески ОБ-0481 УП 19-3-133 10.05.2017 сите класи
Бојан Спасески ОБ-0327 УП 19-1-117 19.06.2017 сите класи

Дата на ажурирање
30.03.2021


